Supponendum ergo in primis e. d. d. diximus  
sextione jma ob. maale. in presenti vngari pro eo cui se  
aliud assentimur, nam licet aliquando ob. maale dicitur illud  
quod terminat cognitionem immediate, per quam existitatem res  
per aliquod sibi inherens, ut paries dicitur ob. maale visionis,  
quod subter visio terminatur ad solam absentiam parietis in ha-  
rentem, illud tamen solum e. ob. maale denominatur. & per accidens, nos a-  
loquimur in presenti de ob. maale quod immediate terminat  
actum fidei per quam existitatem, quare a nonnullis appellatur  
ob. foale, ut distinguant illud a motivo assentiendi quod appel-  
lant ob. foale quo. sic loquitur Valentia, in presenti d. 2. q. 1. g. 1.  
art. 1. d. 3. melius tamen appellatur ob. maale cum s. Thomas in  
senti art. 1. quia fides vocatur circa illud ut informatum per au-  
thoritatem & reuelationem diuinam tanquam verum ob. foale.

Supponendum 2do in ob. maale fidei potest distinguere  
id de quo aliquid creditur, e. d. d. creditur. Primum dicitur  
ob. 2do vero predicatum e. utrumque simul dicitur ob. com-  
plexum seu tota propositio obiectiva. si ergo querimus quid sit ob.  
maale fidei dignatum facile. Et non e. vnum ob. sed plura  
pro varietate veritatum fidei, e. quidem dici debet de predicatis,  
multa e. ut quae creditur e. multas ea de quibus creditur, e. multi-  
plura quae credi potest in reuelantur. quare ob. maale fidei in tota  
sua latitudine potest comprehendit omnes veritates necessarias & con-  
tingentes quae reuelari potest, e. quae aliunde ex parte ob. non reuelantur  
reperiantiam, reperiantiam cum assente fidei diuina. dixi quae re-  
uelari potest, quia aliqua veritates non potest reuelari, ut cognitio quae  
Deus non re. nihil vngam dignum reuelare, o alia habita in d. dixi  
etiam quae aliunde ex parte ob. non reuelantur, reperiantiam in reuelari  
arem cum assente fidei diuina, quia si Deus nollet illam in intellectu  
con-

concurrere. inquam ad assensum fidei, potest Deus revelare. hanc  
 suam voluntatem, si tñ potest fides esse a sensum circa illam, q̄ ipsa  
 revelatio supponit Deum nolle concurrere ad illam assensum, reliqua.  
 vero oēs quæcumq; illæ sint sicut cognoscuntur a Deo ita potest revelari  
 & crediti per fidem.

Sentes: an hæc oia obta. male accipiunt ad fidem eiq; im-  
 mediate? R̄ affirmative, q̄ oia ex se videntur motus fidei & ex  
 immediate revelantur a Deo, & dico q̄ est hæreticus & amittit fidem  
 qui negaret Johannem habuisse carnem, atq; qui negaret Incarnacionem.